BMS
Türschnäpper
Kunststoff Thermoplast
MATERIAL
Glasfaserverstärkter Kunststoff Thermoplast (Polyamid PA),
schwarz oder grau RAL 7040 (C33), matt
BMS.EH - BMS.A: Glasfaserverstärkter Thermoplast  (PA)
Entriegelungsmechanismus, schwarz, matt
FEDERN, SCHRAUBE UND UNTERLEGSCHEIBE
Nichtrostender Edelstahl.
STANDARDAUSFÜHRUNGEN
Das Türschloß besteht aus einer Druckfeder und einer
Befestigungsplatte.
	- BMS: Türschnäpper, sperren und entsperren.
BMS-100: Öffnungskraft 100 N.
BMS-250: Öffnungskraft 250 N.
	- BMS.L: Schnappverschluß, manuelle Entriegelung mittels Griff.
	- BMS.EH: Schnappverschluß, manuelle Entriegelung mittels
Sechskantschlüssel 8 mm (wird nicht mitgeliefert), 90° Rotation.
	- BMS.A: Schnappverschluss, manuelle Entriegelung mittels

38
33
.5
÷3
6.
5
BMS-L
BMS
Code Artikelnummer
Schließ-
kraft
[N]*
Öffnungs-
kraft
[N]*
627001 BMS.32-25-CH4-100 60 100 23
627001-C33 BMS.32-25-CH4-100-C33 60 100 23
627003 BMS.32-25-CH4-250 60 250 23
627003-C33 BMS.32-25-CH4-250-C33 60 250 23
* Werte bezogen auf Einbau mit Lochabstand von 34 mm.
BMS.L
Code Artikelnummer Schließkraft
[N]*
Öffnungswi-
derstand
[N]
627006 BMS.L-32-25-CH4 25 2500 27
627006-C33 BMS.L-32-25-CH4-C33 25 2500 27
BMS
2/2023ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 2